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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARIUJIT
KESHILLIT BASENIT UJOR DRIN-BUNE

YVENDIM

Nr. 1 Dt. 13.02.2017

_ PER MIRATIMIN E KERKESES
PER PERDORIM TE BURIMEVE UJORE “

it 38 gérma b; nenit 41, nenit 50, piké&s 1,2 dhe 6 ; nenit 51;
nen; cnr. 111/2012 daté 15.11.2012  “Pér menaxhimin e integruar té
burimeve “’m., * dhetd VKM Nr.4l6daté 13.05.2015, “ Pér miratimin e kushteve t&€ pérgjithshme
dhe t& posagme, dokumenteve shogéruese, afatit t& vlefshmérisé, formularéve t& aplikimit pér
autorizim dhe 15]\-« uu‘ pér :if‘ i te banmeve ujore”, bazua.r né relaciom'n e paraqitur nga A B. U

pérgjegjése pér administrimt in = burimeve ujore, Késhilli i Basenit Ujor Drin- Buné:

YENDOSI:

1-  T& miratoj® kérkesén e subjektit “EUROCHROME” shpk me administrator
I ) J'F‘r pérdorimin g burimit ujor Pérroi i Lugjajt si ujé

\/Iam Bashkia Kukés, Qarku Kukés.

soordinatat: X -4408 137, Y -4659165; Z-670m;
c7ore ¢ burimit éshté 3.8 m?/sek.

iit mé& t& thaté &shté 0.5 m¥/sek.
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'

i& burimit ujor jepet me kusht qé t& mos kufizohet furmzmu me ujé
nev L_,u. e que.ﬁSG né zone dhe rezerva e domosdoshme ekologjike.
Buné pér ndjekjen e progedurave pérkatése pér zbatimin e kétij

PER KESHILLIN E BASENIT UJOR DRIN-BUNE
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